154
DSHPR Fraise Ø 2 – Ø 20 Z 4 156-157
Fresa
DSR Fraise Ø 1 – Ø 10 Z 3 158-159
Fresa
D D
Fraise carbure monobloc
Frese integrali in metallo duro

DSHPR
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d2 l1 Z γ
IG
1I
IG
3I
DSHPR.4.020.008.2.M 2 0,075 4,5 5,5 4 40 4 40° ▲
DSHPR.4.025.008.2.M 2,5 0,075 5,5 7 4 40 4 40° ▲
DSHPR.4.030.010.2.M 3 0,1 7 8,5 6 50 4 40° ▲
DSHPR.4.035.010.2.M 3,5 0,1 8 9,5 6 50 4 40° ▲
DSHPR.4.040.010.2.M 4 0,1 9 10,5 6 50 4 40° ▲
DSHPR.4.050.010.2.M 5 0,1 11 13 6 57 4 40° ▲
DSHPR.4.060.010.2.M 6 0,1 13 - 6 57 4 - ▲
DSHPR.4.080.015.2.M 8 0,15 17 - 8 58 4 - ▲
DSHPR.4.100.020.2.M 10 0,2 22 - 10 66 4 - ▲
DSHPR.4.120.020.2.M 12 0,2 26 - 12 83 4 - ▲
DSHPR.4.160.025.2.M 16 0,25 34 - 16 100 4 - ▲
DSHPR.4.200.025.2.M 20 0,25 45 - 20 108 4 - ▲
P ο ο
M ● ●
K - -
N - -

158
DSR
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Carbide grades
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d2 l1 Z γ
IG
1I
IG
3I
DSR.3.010.005.15.M 1 0,05 1,5 1,85 4 40 3 30° ▲
DSR.3.015.005.15.M 1,5 0,05 2,5 3 4 40 3 30° ▲
DSR.3.020.005.15.M 2 0,05 3,5 4,4 4 40 3 30° ▲
DSR.3.025.005.15.M 2,5 0,05 4 5 4 40 3 30° ▲
DSR.3.030.010.15.M 3 0,1 5 5,8 6 50 3 30° ▲
DSR.3.035.010.15.M 3,5 0,1 5,5 6,2 6 50 3 30° ▲
DSR.3.040.010.15.M 4 0,1 7 8 6 50 3 30° ▲
DSR.3.050.010.15.M 5 0,1 8 10 6 50 3 30° ▲
DSR.3.060.010.15.M 6 0,1 9 - 6 50 3 - ▲
DSR.3.080.015.15.M 8 0,15 14 - 8 58 3 - ▲
DSR.3.100.020.15.M 10 0,2 17 - 10 66 3 - ▲
P ο ο
M ● ●
K - -
N - -